fr
-------

REQUERIMENTO
07 JUN 2018

Deputado Estadual

10640{enlitille CA°1
:.;çl°

Seccetácio Ceximo-o‘

1

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

A CASA DO POVO

Deputado Estadual Talles Barreto

ecebi 	t2ki á

APROVADO
A Secretaril para

REQ. N° 09 / 2018 — GAB 14
ASSESSORIA DA DIRETORIA GERAL

Excelentíssimo Senhor

Deputado José Antônio Vitti

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado Talles Barreto, que o presente requerimento subscreve, ouvido

o plenário na forma regimental, requer a Vossa Excelência autorização para a realização

de uma Sessão Solene para entrega da medalha Pedro Ludovico Teixeira, aos

homenageados Waldir Marques da Costa e Dr. Cristian Assis, conforme requerimento

n.° 07 de minha autoria anteriormente apresentado nesta Casa de Leis e acrescento o

homenageado Secretário de Educação, Marcos das Neves. A sessão será realizada no

dia 13 de junho de 2018 às 19 horas, no plenário desta casa.

A matéria é oportuna e o subscritor deste aguarda a aprovação de seus pares.

SALA DA SESSÕES, aos 07 dias do mês de junho do ano de 2018.

Gabinete Deputado Talles Barreto
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia.Goiás

tallesbarreto@assembleia.go.gov.br  I +55 (62) 3221.3209 / 3243

SESSÃO SOLENE EXTRAORDINÁRIA DE ENTREGA DE TÍTULO DE

CIDADÃO GOIANO E DA MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO

PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA.

DATA: 13.06.2018 — Quarta-feira

HORA: 19HS00

LOCAL: PLENÁRIO GETULINO ARTIAGA LIMA

PROPOSITOR: DEP. TALLES BARRETO

TÍTULO DE CIDADÃO GOIANO
NOME PROFISSÃO CPF TELEFONE

1.  MARIA APARECIDA MARASCO TOMAZINI 694.821.361- 64 	— 	99624
87 6883

2.  SÉRGIO CUNHA BASTOS COMERCIANTE 002.644.581- 62 	— 	99977
68 0504

3.  VANDA LUCIA DIAS MELO PROFESSORA 491.188.621- 98555 1185
87

MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA
NOME PROFISSÃO CPF TELEFONE

4.  CRISTIAN ASSIS JUIZ 	DE 778.363.831-72 99643 0229
DIREITO

.5. WALDIR MARQUES DA COSTA JORNALISTA 137.360.061-15 99678 	5838/
98518 7358

o 6. MARCOS DAS NEVES SECRETÁRIO 124.017.731-34 3201 	3199/
DE ESTADO DA 98115 4047
SEDUCE

	00000001
	00000002